Post Mortem vero Ego March ex parte bona suproscrip-
ta generata omnia morte ego Consortis scilicet de rebus
ad successores Mortis Consortis scilicet sine quovis in-
terimento & contradictione successorum March sui totum
in plenarie devolvi debebant etiam huiusmodi sui
suis personarum recognoscere ad primas et
mediantibus.

3/11
Tercia quarta in Crastino Fe-
sti Purificationis Beatissi-
mae Virginis Mariae Anno
Domini millesimo sexcen-
tesimo septuagesimo. Ideo
Sobieszczanska Krasic:

927 Klemu cedit:
Componere personam coram Officio & Actis per Ca-
strem Capitanum Bremis. Gno. Anna Kuelin-
ska Gno. olim Christophelii Kuelinschum & Lim
Gno. He. dungi patris sua Consortis eius. Lim.
pore sua filia, Gno. vero Joannes Sobieszczanski
Castri Limia, cum ego suprascrip. Gno. Maria
Jui. in Turonij Conjugalis auctoritate & assen-
sua mente & consensu exstiterit a Terrij & huiusmodi
suis jurisdictionibus suis quibus propriis & compe-
tentibus Ludberti vero Castri Capitanus Bremi-
sui jurisdictioni quo ad actum huiusmodi de-
voluti successoribus ac bonis suis generatim omnibus
totum plenarie incorporatis usque subyugando
palam

palam libere publice ac perexpressam recognovit.
 Quia Ipsa de omni & integro Jure suo infra scripto,
 videlicet de Summa quatuor & quarta se recognoscit
 erga abos Consueveros & omnium supra scriptorum de
 vennem suorum Gnosorum Kuelinslich filios
 spectat & concevit ex Summa & quidem Brignach
 Mille Ducatorum floren poloz per Gnosum Adam
 & Ladislaum a se in Bohemica Grafiu; Eadem ob
 Gnois Christophoro Kuelinschi sui recognoscit parenti-
 coram Actis Terrarum Svermiche Super bonis eius
 generaliter omnibus modo simpliciter & solvendis
 assecurata. Altera vero Summa eadem Mille Ducen-
 torum floren poloz Decreto Tribunalis Regni Lubli-
 nez Sabbato post dominicam Cantate proximo in
 anno Millefimo sexcentesimo sexagesimo Quinta
 Lato, tum & Decreto Executoriali per officium
 Casus Svermiche feria secunda post festum Im-
 maculatae Conceptionis Beate Virginis Mariæ
 Anno Millefimo sexcentesimo sexagesimo Quinta
 in Curia bonorum vellet Bohemica expedita & per-
 solutam ad acta officii per Sabbato post festum
 sancti Martini Apostoli proximo Anno
 Millefimo sexcentesimo sexagesimo sexto pervecto
 admodum Gnosorum eorum Terrarum Svermiche de
 Bitorea cum Decreto Tribunalis & Executoriali
 proscriptis in se de primitis lapsis existent, necnon
 de sorte bonorum eorundem per Executionem parre-
 miam, quo ad sortem se recognoscit concevit &
 spectat & concevit, cum sortem bonorum supra scriptorum
 per Executionem Traditionem & sortem supra scriptorum

In Recognoscere ergo alios. Conspicimus conuenit Inno
 miffone hincone amhone, partem in hincone per se
 Recognoscere conuata possone, cum omni pmissarum
 Jure dominio proprietate conuenit, et rogatur pro
 ut, cum omnibus singulis Insuperioribus, factis debis
 red. Sacrae Tribunali Regni Lubanensis, in decem
 Episcopis, et alijs Juris, presertim iudicibus, punctis, clau
 sulis articulis, obelto Gomeris, ac rexibus generatis
 amuersis, tam ad quos suprascribit, et bonorum pfaorum
 summa ead. arentorum, vltimibz fructibz, provent
 bus redditibz, emolumentis, et modis obuenturibus, atti
 rentibz, et perenni generati Uniuersis. Nichil pmiss
 se iuris domini proprietatis, ac linguarum Competentibus
 et rogatur pro se Recognoscere, Juris, et pfaorum
 aut quopiam alio reservando, seu exuperando, tenens
 prode pmissa omnia et singula, ipsam Recognoscere,
 tenens habuit et possidebat, ipsam conuenit, ac ei
 dem Agente seruire bat. Jam ex nunc et de facto Grosse
 Adamo Vladykas a se in Bohemica vltimibz et
 pmissis, accepta ob ipse pro pmissis omnibus pfaora
 via et sufficienti satisfactione, est et concedit
 proat adit et concedit presertim, omnes et integros Jus
 suum sibi ad pmissa seruans, in Personam eiusdem
 Grosse Adamo Vladycai vltimibz Cessionary sui et ipsi
 posterorum, totum et plenarie transmittit, transmittit
 et incorporavit, proat transmittit transmittit et incorporat
 pro presertim. In quod quidem Jus Cessionary, summa ac bona
 pmissa summa conuenit, pmissa omnia
 pro se, per se Recognoscere, esse. Item Recognoscere, ipso
 Grosse Adamo vltimibz Cessionary sui et ipsi posterorum Tam
 et hinc.

Jam ex parte & de facto commotio fieri dat & admittit
 realem Insuperionem & actualam possessionem
 cum per Ministerialem quereamus competere & libere
 duci, de quocumque voluerit officio acceptare. Rex
 ipsam Insuperionem & possessionem suam, & ipsi sui
 assertores, hoc Idem per ipsum presentem summam ac bona
 summa eaq. omnia, primisq. oia presentia manifestata. Et
 Universis eorum Nobilitatibus & Usufructibus competere
 & prophanis gravibus tenendi, habendi & possidendi
 illis, quare & pacifice Usufructibus, ac ad suos successores
 suorum quoslibet beneplacitos Usufructibus libere
 & effectuali convertendi ipsam suam originalem et
 omnia eorum in se complectentibus, presentibus, absenti &
 manifestis. Regere. Debetis et tenetis. M. B. Regis
 Insuperionem & possessionem, prout se ad suos successores in
 et super bonis suis generaliter omnibus, ac summis que videntur
 presentibus habet & habendos presentibus Insuperionem & possessionem
 presentibus suis Regis presentibus inserit & ob hoc presentibus
 ipsam & eius successores in dato summa ac bona
 presentibus summa eadem omnia, primisq. oia presentibus
 presentibus, & ratione eorum omnium presentibus ab his presentibus
 ab omni & quavis injurione iuridica, quare eorum
 Personarum, Curiarum, Conditionum, Statu & sexus. Et
 quicquid ex re Persona & occupatione sua Regis presentibus
 Consortibus suis, suorum successorum, presentibus presentibus
 presentibus presentibus modo & non & sua presentibus, omnia presentibus
 & officio Regis, semper presentibus presentibus presentibus presentibus
 defendere eumque inducere debent, presentibus presentibus
 cum posteris reddere, presentibus presentibus presentibus presentibus

appam summam ac bona summa ead onerata, ac pmissa
 omnia ptes transfusa, ab omnibz in genere feudibus
 et Inscriptiombz, psonibz et personisbz super pmissa
 omnia ptes appa Cuius Restoraram modo quocunq
 indem ex re Restora concessione sui Recognoscant et
 eam Successorum tantum modo et Non Ultra factis et factis
 tam etiam a quibuscuq Ceteribz super bona ead pmissa
 omnia ptes transfusa importatis et importandis, locis
 deneg et per locis, processibus suis quibuscuq, in pro
 curia paretis et grada iuris de per deq. In quocunq
 dicitur et officio Regni obtentis et obtinendis, ac super p
 missa omnia ptes transfusa ex re ead Restora concessione
 sui Recognoscant Successorumq suorum tantum
 modo et Non Ultra modo quocunq pcedentis et pcedentis
 emendare et abbeare, munda et libera semper fa
 cere, ac etiam Incomptationem pstatam etiam officio
 pstat admittam, in fidei et Restora supra Restoraram
 ptes concedere psonam, tam per Matrem et Nobilibz dicit
 officio regere, Non denegare, uno de debet et tene
 re eadem libere dare defectu admittere, dicit
 et admittam ead psonam et Non pcedentis pmissoram
 omnia ptes ab Restoraram quocunq modo tam pte
 quam per ptes quocunq submissas et subdicitas
 Restoraram Restoraram non pcedere, nec adonore, Appa
 est Restoraram sui, et pti Successores in pmissis omnia
 ptes transfusa nullo modo inuicem, Ita et hoc ptes
 appam, summam, ac bona summa ead onerata,
 ptes oia ptes appa Cam Universitatis eorum et libere
 et officio, competentes et pcedentis quocunq tota
 appam

Cessationis suae, sui cum posteris quiete & pacifice
 fore servandi cessationis vigore tenere habere et
 possidere queat, illi usum possit. Idem sub modo
 ubi summa Correspondentia duorum Militum quadrin
 gularum flores solent, per eam Recognoscere aut
 illis posteris, p[ro]prio Cessationis suo sine ipsi suae
 fore, et non con[tra]tione p[ro]missorum omnium et seu
 gationem non in parte, quoniam illis semper fore, quo
 res a p[ro]p[ri]o fuerit ad solvendo et p[ro]cedendo. Pro quo
 quidem modo p[ro]missa ad solvendum succubito
 ac p[ro]ve ab qua p[ro]missa fore et p[ro]missa non comp[er]ta
 completa Cessatione Exiret, Miram Reogry, Grossa
 Anna Sobeciana s[er]va aut posteris illi, ad Actum ad
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Adamo et alii Krosicla sine ipsi p[ro]p[ri]a
 appian ad officium p[ro]p[ri]a Caspary Capitan, Armi
 stes Exmud seip[s]u supradictis quo ad respondendo
 p[ro]p[ri]a mediante tempore in p[ro]ximo Cessatione termino
 tanquam p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a fore p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a respondere
 valem p[ro]p[ri]a fore p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 ac omne p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a debet et fore illi, sed ac p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a ad eodem omnia in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 illam p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 omnes exinde Consequente Caspary Eupdem p[ro]p[ri]a
 minus semper p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a vera infirmitate
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 Jawa vel extra Regnum Servaco Militari admi
 nimenta ad Evictorem vel alii quib[us]q[ue] illatione
 & legaliter impedirent, nec differendo ad quatu
 rorem & p[ro]p[ri]a, Officy p[ro]p[ri]a Caspary Capitan

136

091

Armenichey Territorij delationem sibi non recipiendo
nullas monetas appellaciones ac carum prosecu
tiones faciendo, ac omnia omnia. Et dicitur summi
us ad Turbantes euorontibus suspensionibus facilis
Iuris p[ro]t[er]re Territorij bello Comenoreq[ue] ac alijs
omnibus Iuris remedijs non subrefugiendo, nec modo
alio quouis euadendo hanc p[ro]p[ri]am personam p[er]
cognitione ad omnia omnia & singula mandante.

Sobieszczanska Krasic:

1201 Wiego quietat

Comparat personam coram officio & h[ab]et p[ro]p[ri]am Castorij
Capitay Armenichey Gno[is]e Anna W[il]helmina, Gno[is]e
olim Christophori W[il]helmi, cum olim Gno[is]e He
dewigi Janowski Coniuge eiusdem p[ro]p[ri]a fide
Gno[is]e uero Joannis Sobieszczanski Coniugi h[ab]ita ad
eiusdem Marchi sui in Turonij Coniugibus authoritate
confirma, atq[ue] a Monachis adu[er]sus recognoscere
confessa, sana mente & corpore Ex[er]citij & Terris
districijs Iuris Iuris ditionibus suis quibus
p[ro]p[ri]is & competere uolendo Substituit uero Ca
pitay Armenichey Iurisdiccioni quo ad
actum h[ab]ite attinet se cum p[ro]p[ri]is ac bonis suis
generatim omnibus totum & plene incorporando ac
subueniendo palam libere publice ac p[er] expressum
recognoscit. Quia ip[s]a Insa[m] Adamum Vladyslaw
in fecit Gno[is]e et ip[s]i successores de Causa & Actione
Induicia primo & originaliter per olim Gno[is]e Hedwigin
de Supnow, primam olim Andree Sobieszczi, Secunda
uero uenit p[ro]p[ri]am eisdem olim Supnowica Gno[is]e W[il]h[el]mi
Sobieszczi Coniugem h[ab]it, ab eod[em] olim Marito suo demand

Reformans